در عصر شاه جهان آخرین شهزاده دیار حمزه خان کیانی از لشکریان مغل شکست خورده به اینجا پناهنده شده بودند. اکنون بقایای یک قصر با دیوارهای استوار و منقش نمایان است که عظمت باستانی از آن پدیدار است. در بین خرابه زار و وسیع این حدود بقایای قلعه فتح یکی از مراکز سیستانی که در سنه (۱۴۲۷ ع ۸۳۱ هـ) بنا شده و مدت ها مقر کیانیان سیستانی بود، تا کنون نمایان است و ارگ بالائی آن داستان مدنیت کهن را حکایه مینماید. و از اینجاست که سلسله عظیم خراب های پیاپی از جنوب بشمال آغاز میگردد و تا شصت میل شمالاً دوام میکند.

سروناو :